
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
РУКОВОДИТЕЛЬ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

МЕЛЕКЕССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 17 » января 2022 г. с. Мелекес №1

Об утверждении перечня муниципального 
имущества Мелекесского сельского поселения 
Тукаевского муниципального района, 
в отношении которого планируется заключение 
концессионного соглашения

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О 
концессионных соглашениях», приказом Федеральной антимонопольной службы от 
10 февраля 2010 года № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на 
право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, 
договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, 
предусматривающих переход прав в отношении государственного или 
муниципального имущества, и Перечне видов имущества, в отношении которого 
заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов 
в форме конкурса»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества Мелекесского сельского 
поселения Тукаевского муниципального района, в отношении которого 
планируется заключение концессионного соглашения согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на 
официальном сайте  и на сайте Тукаевского муниципального 
района.

www.torgi.gov.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитета
Мелекесского сельского поселения

У

http://www.torgi.gov.ru


Приложение к Постановлению 
Руководителя Исполнительного 
комитета Мелекесского сельского 
поселения № I от 17.01.2022г.

Перечень муниципального имущества Мелекесского сельского поселения Тукаевского муниципального района, в 
отношении которого планируется заключение концессионного соглашения в 2022 году.

№ 
п/п

П/ll 6Д
Р

Наименование и характеристика 
объекта Местонахождение (адрес) Кол-

во шт.

Год 
ввода 

(приобре 
тение)

Правоустанавливающие документы

1 2 3 4 5 6 7

1

Сети водоснабжения , 
протяженность 12 600 м.. 
кадастровый номер 
16:39:000000:5521

Республика Татарстан,
Тукаевский муниципальный 
район, Мелекесское сельское 
поселение, н.п. Старые
Ерыклы

1 2007

Выписка из Единого гос.реестр
недвижимости об основны
характеристиках и зарегестрированны
правах на объект недвижимое™
Собственность, №16:39:000000:552'
16/026/2018-2 от 26.06.2018г.

1

2

Реконструкция системы 
водоснабжения , протяженность 
8830 м. (в том числе: колодцы 97 
шт., ВНБ 1 шт.,), кадастровый 
номер 16:39:000000:5364

Республика Татарстан.
Тукаевский муниципальный 
район, Мелекесское сельское 
поселение, н.п. Мелекес

1 2011

Выписка из Единого гос.реестр
недвижимости об основны
характеристиках и зарегестрированны
правах на объект недвижимост]
Собственность. №16:39:000000:536-
16/026/2018-3 от 27.06.2018г.

3

Реконструкция системы 
водоснабжения , протяженность 
7827 м. (в том числе: колодцы 109 
шт..), кадастровый номер 
16:39:000000:5362

Республика Татарстан,
Тукаевский муниципальный 
район, Мелекесское сельское 
поселение, н.п. Старые
Ерыклы

1 2011

Выписка из Единого гос.реестр
недвижимости об основны
характеристиках и зарегестрированны
правах на объект недвижимост]
Собственность. №16:39:000000:536'
16/026/2018-3 от 18.06.2018г.

4

Реконструкция системы 
водоснабжения , протяженность 
2104 м. (в том числе: колодцы 21 
шт., водонапорные башни 2 шт., 
скважина 1 шт.,), кадастровый 
номер 16:39:000000:4778

Республика Татарстан,
Тукаевский муниципальный 
район, Мелекесское сельское 
поселение, н.п. Куаклы

1 2014

Выписка из Единого гос.реестр
недвижимости об основны
характеристиках и зарегестрированны
правах на объект недвижимост]
Собственность. № 16:39:000000:4772
16/026/2017-1 от 03.04.2017г.

5

Реконструкция сетей 
водоснабжения , протяженность 
2941 м. (в том числе: колодцы 24 
шт., водонапорная башня 1 шт., 
скважина 1 шт.,), кадастровый 
номер 16:39:000000:4776

Республика Татарстан.
Тукаевский муниципальный 
район, Мелекесское сельское 
поселение. н.п. Новые
Ерыклы

1 2014

Выписка из Единого гос.реестр
недвижимости об основны
характеристиках и зарегестрированны
правах на объект недвижимост]
Собственность. №16:39:000000:477(
16/026/2017-1 от 03.04.2017г.

6

Реконструкция сетей водопровода, 
протяженность 3637 м. (в том числе: 
колодцы 36 шт., водонапорная 
башня 1 шт., скважина 1 шт.,), 
кадастровый номер 
16:39:000000:4773

Республика Татарстан.
Тукаевский муниципальный 
район. Мелекесское сельское 
поселение, н.п. Калинино

1 2014

Выписка из Единого гос.реестр
недвижимости об основны
характеристиках и зарегестрированны
правах на объект недвижимост]
Собственность. № 16:39:000000:477'
16/026/2017-1 от 03.04.2017г.

2

7

Сети канализации, назначение: 10.3 
сооружения канализации, 
протяженность 3100 м„ 
кадастровый номер 
16:39:000000:5495

Республика Татарстан,
Тукаевский муниципальный 
район. Мелекесское сельское 
поселение, н.п. Мелекес

1 2007

Выписка из Единого гос.реестр
недвижимости об основны
характеристиках и зарегестрированны
правах на объект недвижимост]
Собственность. №16:39:000000:549^
16/026/2018-1 от 31.05.2018г.

8

Сети канализации, назначение: 10.3 
сооружения канализации, 
протяженность 15200 м., 
кадастровый номер 
16:39:000000:5510

Республика Татарстан.
Тукаевский муниципальный 
район, Мелекесское сельское 
поселение. н.п. Старые 
Ерыклы

1 2007

Выписка из Единого гос.реестр
недвижимости об основны
характеристиках и зарегестрированны
правах на объект недвижимост]
Собственность. № 16:39:000000:551 (
16/026/2018-1 от 13.06.2018г.

9

Здание КНС. назначение: нежилое 
здание, площадь 46.6 м2, 
кадастровый номер 
16:39:010601:1710

Республика Татарстан,
Тукаевский муниципальный 
район. Мелекесское сельское 
поселение. н.п. Старые
Ерыклы

1 2007

Выписка из Единого гос.реестр
недвижимости об основны
характеристиках и зарегестрированны
правах на объект недвижимое™
Собственность, № 16:39:010601:171 (
16/026/2018-1 от 13.06.2018


